
Cod. Fisc. e P. I.V.A.   00159650837                                             Tel. (0942) 988011      Fax  (0942) 98.25.23

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Reg part 06

Reg. n. 43

Data 27/01/2011

Oggetto:  impegno  di  spesa  per  la   partecipazione  al  Seminario  sul  tema 
“Bilancio di Previsione 2011 e Legge di Stabilità”, che avrà luogo a Giardini 
Naxos 21/01/2011.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO  il  preventivo  presentato  dalla  DATANET s.r.l.,  che  organizza  un  seminario  sul  tema 
“Bilancio di Previsione 2011 e Legge di Stabilità, che avrà luogo a Giardini Naxos il 21/01/2011;
RITENUTO necessario che il personale dell’Ufficio Finanziario, individuate nelle Sig.re Di Franco 
Mirella,  Del Popolo Patrizia e Magnera Salvatrice,  approfondiscano gli  argomenti  con le nuove 
norme  in  materia  “Regole  per  la  predisposizione  dei  Bilanci  Preventivi  2011  alla  luce  del 
D.L.78/2010, della legge di stabilità per il 2011 e del D.L. Milleproroghe;                   
RITENUTO  che  per  la  partecipazione  al  suddetto  Seminario,  occorre  impegnare  una  spesa 
complessiva di  €.  360,00, per  tre quote di partecipazione  compreso materiale  didattico,  atti  del 
seminario su CD-ROM, attestato di partecipazione, coffee break e il pranzo di lavoro incluso, giusto 
preventivo allegato;
Ravvisato pertanto assumere impegno di spesa di € 360,00, da imputare all’intervento 1.01.08.03 
cap. 1830.1 del bilancio 2011 in corso di redazione tecnica;
Vista la  Determina  Sindacale  n.  2  del  09/3/2010  con  la  quale  è  stata  attribuita  la  nomina 
temporanea di Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria;
Vista la Legge n. 142, recepita dalla L.R. 48/91 come modificata dalla L.R. n. 30/00;
Visto il regolamento di Contabilità;

DETERMINA
• La superiore premessa in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
• Approvare il preventivo di spesa di complessivi € 360,00 occorrente per la partecipazione dei 

dipendenti  Di  Franco  Mirella,  Del  Popolo  Patrizia  e  Magnera  Salvatrice,  al  seminario 
organizzato dalla Datanet s.r.l. “Bilancio di Previsione e Legge di Stabilità”,  che avrà luogo  a 
Giardini Naxos  presso l’Hotel Hellenia Yachting Hotel   il 21 gennaio c.a.

• Impegnare la somma di €.360,00  all’intervento 1.01.08.03  cap. 1830.01 del Bilancio 2010; 
• Di  Trasmettere copia  della  presente  all’Ufficio  di  Segreteria  per  gli  adempimenti  di 

competenza.

Lì, 20/01/2011

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO
   F.to   -Dott. Santo Amoroso-














	DETERMINA

